

کدام رشته آینده خوبی دارد؟

خیلی از دانشجویان از من می پرسند کدام رشته آینده خوبی دارد. حتی خانواده ها نیز جهت مشورت برای فرزندان خود نزد من می آیند. همه آنها یک انتظار دارند و آن هم این است که من رشته ای را معرفی کنم که آینده خوبی داشته باشد و درآمد بالایی داشته باشد. اجازه بدهید قبل از اینکه رشته آینده دار را معرفی کنم توضیح بدهم چرا آنها این سؤال را از من می پرسند. این قصه سر درازی دارد ولی همین بس که بدانید من به مدت چهار سال مدیر کارآفرینی و مدیر مرکز رشد بودم. پارک علم و فناوری استان اردبیل را راه اندازی کردم و به مدت 5 سال رییس پارک بودم.

اولا هیچ رشته ای بخودی خود تولید پول و ثروت نمی کند، دوما هیچ رشته بدون آینده ای وجود ندارد بلکه انسان بدون آینده وجود دارد. اگر شما استخدام دولت شوید، در هر رشته ای حتی اگر درآمدش خوب هم باشد یک سقفی دارد در حالیکه امیال و خواسته های انسان هیچ سقفی ندارد و تمام نشدنی است. این را زمانی متوجه می شوید که ازدواج کرده باشید! اگر این استخدام دولتی هم آرزوی شما باشد. این را بدانید که این حوزه برای افراد متوسط و پایین اشباع شده است. بنابراین چاره کار چیست؟ این سایت برای همین راه اندازی شده است تا به دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی یاد آوری کند در مدرسه و دانشگاه به شما پول شمردن را یاد می دهند نه پول در آوردن را. برای پول درآوردن و کسب درآمد، نیاز به آمادگی ذهنی و آموزش های ویژه نیاز دارد دارد که در هیچ جا نه در مدرسه و نه در دانشگاه آموزش داده نمی شود. زیرا در دانشگاه مفاهیمی آموزش داده می شود که بیشتر قابلیت مشاهده ای و قابلیت تکرار داشته باشند البته این مفاهیم هم جای خود اهمیت بسیاری دارد. کسانی که این آموزش ها را هر چه زودتر فراگیرند به همان اندازه جلوتر است. خواه و ناخواه، خوب یا بد ما در جامعه با همسن و سالان خود مقایسه می شویم و چقدر این موضوع در تضعیف روحیه ما نقش دارد. بیاید بجای آنکه ضرب المثلی از بیکاری برای خانواده و اجتماع خودمان باشیم الگویی از خودساختگی باشیم. الگویی که باعث افتخار خانواده و بهره مندی جامعه باشد.

در حال حاضر هیچ رشته ای به رشته دیگر از نظر ایجاد کسب و کار و بازار کار نسبت به دیگری ارجحیت ندارد. فرقی نمی کند در چه رشته ای قبول شده اید. رشته ها به خودی خود باعث اشتغال شما نمی شود. هیچ کس مسئولیت اشتغال و درآمدزایی شما را بعهده ندارد. پس چه بهتر خودتان از همان ابتدای ورود به دانشگاه برای زندگی و کسب درآمد آماده کنید. من به عنوان یک استاد دانشگاه ورود شما را به دانشگاه تبریک می گویم. فرقی نمی کند در کدام دانشگاه و در چه رشته ای قبول شده اید. شما با یادگیری و اجرای اصولی که در این سایت آموزش داده می شود نه تنها می توانید برای خود کسب و کاری راه اندازی کنید، بلکه بنیان های یک زندگی شاد را پی ریزی نمایید. یادتان باشد آنچه که در این سایت آموزش داده می شود مجموعه ای از بایده و نبایدها نیست. بلکه در آن به اصولی پرداخته می شود به جای آن که آرزوی یک شبه ثروتمند شدن، قهرمان شدن، ممتاز شدن و ... را در شما پیروراند، این نگرش را در شما بوجود می آورد که شما باید در زندگی همانند یک کشاورز بیاندیشید و عمل نمایید، خیلی زودتر از آنکه زمان برداشت محصول فرا برسد شما باید به آماده سازی زمین، تهیه بذر مناسب، کاشت بذرها، مراقبت و نگهداری از گیاهان ضعیف و تازه روییده، مقابله با آفت ها... پردازید تا امیدوار باشید که در زمان برداشت، از محصول مناسب بهره مند گردید و به خود افتخار کنید که هر چه که قادر به انجام آن بوده اید، انجام داده اید. به یاد داشته باشید در این کره خاکی هیچ کشاورزی راه میان بری برای رسیدن به محصول را باور نمی کند.

پس از مطالعه فایل های آموزشی هرگز خودتان را به این دلیل که چرا در رشته مورد انتظار خود یا اطرافیانتان قبول نشده اید، سرزنش نخواهید کرد. بلکه این شکست ظاهری انگیزه شما را برای رسیدن به قله موفقیت دو چندان خواهد کرد. همانطور که پیشتر گفتم، هیچ رشته ای نسبت نسبت به رشته دیگر ارجحیت ندارد. هیچ رشته ای به خودی خود شما را به ثروت و تنعم و شهرت رهنمون نمی شود. این را هم بدانید همه رشته ها بهم ربط دارند. هیچ رشته مستقلى وجود ندارد. این رشته تحصیلی نیست که شما را به کسب ثروت سوق می دهد. وقتی جی پی اس درون را برای شما توضیح بدهم، شما نه تنها از قبولی در رشته خود ناراحت نمی شوید، بلکه خوشحال هم خواهید شد. زیرا این مفاهیم افق های جدیدی را پیش روی شما قرار

می دهد. شما همین حالا هم با تهیه این مطلب در مسیر کسب ثروت قرار دارید. میزان کسب ثروت و درآمد شما بستگی به خود ساختگی شما دارد. این مفاهیم در هیچ دانشگاهی تدریس نمی شود. شاید اگر دانشگاه قبول نمی شدید، فرصت آشنایی با این مفاهیم را نداشتید. مخاطب اصلی من شما دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی است. معنی این گفته این نیست که این اصول برای بقیه کارساز نیست. این اصول برای همه کسانی که خواهان یک زندگی توام با تنعم مالی هستند ضروری است. هیچ وقت، برای هیچ کس، بهره برداری از اصل ارایه شده در این فایل های آموزشی دیر نیست. من به این دلیل مخاطب خود را دانشجویان و فارغ التحصیلان قرار دادم، چون شما در مسیری قرار گرفته اید که زمانی نه چندان دور در آن قرار داشتیم. آنچه که می گویم تجربه کرده ام و تجربیات من برای شما دانشجویان و فارغ التحصیلان قابل لمس هستند. باز هم تکرار می کنم هیچ رشته ای به خودی خود باعث اشتغال شما، کسب درآمد شما و باعث ثروتمندی شما نمی شود. این جمله را در این مقدمه چندین بار تکرار کردم. چون مهم است که خودتان را سرزنش نکنید. فراموش نکنید چرا در فلان رشته قبول نشده اید. وقت خود را با فکر کردن به گذشته تلف نکنید. وقت های تلف شده قابل جبران نیستند. حال که پذیرفتید در تمامی رشته ها می توانید به زندگی رویایی خود دست پیدا کنید به شما تبریک می گویم شما قدم اول را بسوی موفقیت برداشتید. قدم بعدی آموزش است. آموزشی که در هیچ مدرسه و دانشگاه داده نمی شود. تفاوت همه افراد بدون آینده با میلیاردرهای آینده در نوع آموزش آنها است. همه رشته ها ظرفیت ثروتمند شدن شما را دارد به شرطی که شما آموزش های ثروتمند شدن را دیده باشید. همین حالا این آموزش ها را دریافت کن یا برای همیشه با ثروتمند شدن خداحافظی کن.